

Информация о способах приобретения, стоимости и объемах товаров, необходимых для оказания услуг по транспортировке газа по трубопроводам ООО «Классик»

№ п/п	Дата закупки	Способ закупки					Предмет закупки	Цена за единицу товара, работ, услуг (руб.)	Единица измерения	Количество (объем товаров, работ, услуг)	Сумма закупки (товаров, работ, услуг) (руб.)	Поставщик (подрядная организация)	Реквизиты документа
		размещение заказов путем проведения торгов:		размещение заказов без проведения торгов:									
		конкурс	аукцион	запрос предложений	единственный поставщик	иное							
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	25.04.18				X		Пропан-бутан	24,58	кг	4590	112830,50	ООО «Новатэк-АЗК»	Р/740100 от 25.04.2018
2	31.05.18				X		Бензин АИ-92	38,87	л	1260	48972,15	ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»	1517550041 74/Н от 31.05.2018
3	31.05.18				X		Дизтопливо		л	2720	115918,2	ООО «ЛУКОЙЛ-Интер-Кард»	1517550041 74/Н от 31.05.2018
4	31.05.18				X		Пропан-бутан	15,91	л	675	10741,50	ООО «Оптогаз»	772 от 31.05.2018
5	28.05.18			X			Масло М8	114,8	л	25	2870	Акатьева Ю.В.ИП	847 от 28.05.2018
6	31.05.18				X		Электроэнергия	5,43	кВт.ч	2177	11810,25	ПАО «Челябэнергосбыт»	б/н от 31.05.2018
7	31.05.18				X		Электроэнергия	5,61	кВт.ч	4051	22742,59	ПАО «Челябэнергосбыт»	б/н от 31.05.2018
8	31.05.18				X		Транспортировка газа	497,61	тыс.м3	2,143	1066,37	АО «Челябинскгоргаз»	9444 от 31.05.2018
9	31.05.18				X		Газ	4580,77	тыс.м3	2143	9816,60	ООО «Новатэк-Челябинск»	чР21126 от 31.05.2018

10	31.05.18				X		Газ	4737,89	тыс.м3	30,498	144496,14	ООО «Новатэк-Челябинск»	чР20212 от 31.05.2018
11	28.05.18			X			Огнетушитель	925	шт	4	3700,00	ООО «Центр защиты»	447 от 28.05.2018
12	28.05.18			X			Страхование	80804,00	ус	1	80804,00	АО «СОГАЗ»	от 28.05.2018
13	18.05.18	X					Техобслуживание газораспределительных сетей	174579,19	ус	1	174579,19	ООО «Подземметаллзащита»	1 от 18.05.2018
14	24.05.18			X			Лента ФУМ	472,52	шт	9	4252,70	ООО ИКП «Никас»	988 от 24.05.2018
15	18.05.18			X			Масло минеральное	150	л	20	3000,00	Незнамова Е.В.ИП	1134 от 18.05.2018
16	24.05.18			X			Смазка WD-40	569,80	шт.	10	5698,00	ООО «Инко-Механика»	52400014 от 24.05.2018
17	31.05.18				X		Лизинг	29864,19	1	1	29864,19	ООО «Челиндлизинг»	32416 от 31.05.2018
18	21.05.18			X			Заглушка 25 с нар.резьбой	44,92	шт.	10	449,15	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
19	21.05.18			X			Заглушка 50 с внутренне й резьбой	194,07	шт.	10	1940,68	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
20	21.05.18			X			Кран 11627п 15	117,80	шт.	20	2355,93	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
21	21.05.18			X			Кран 32 Ру16 КШЦФ фланц.	1526,43	шт.	2	3050,85	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
22	21.05.18			X			Отвод Ду 15 черн. (крут. изогн.)	12,54	шт.	20	250,85	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
23	21.05.18			X			Отвод 25 черн.(крут. изогнут.)	21,19	шт.	50	1059,32	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
24	21.05.18			X			Отвод 57*3.5	76,27	шт.	50	3813,56	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018

25	21.05.18			X			Прокладка паронитовая 32	4,24	шт.	10	42,37	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
26	21.05.18			X			Резьба Ду20 чер.	8,06	шт.	50	402,54	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
27	21.05.18			X			Резьба Ду25 L=50мм	11,86	шт.	50	593,22	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018
28	21.05.18			X			Контргайка стальная 50	57,63	шт.	10	576,27	ООО «Кандела»	482 от 21.05.2018